000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Bouka cTtanbHaA 55n ¢ KpbILLKOW HA 06pyY
(koHUuYeckasn), apt. bC3 550

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anamertp

JnameTp ropsioBuUHbI

JnameTp ocHoBaHuA

Konuyectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtBo B cTOMKE

Matepuan

Koo

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»
KonwnyectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
o

HasBaHue

Liset

O6bem, NuTp

Jda

Het

475

350

606

475

465

350

1200

1608

10

cTanb

19031
2000003190317
y

1

240330
KoHunueckas 6ouka 55 NUTPOB C KPbILLKOW
CUHWI

55



Bec

LleHa - 1178.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Бочка стальная 55л с крышкой на обруч (коническая), арт. БСЗ 55о

