



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Бочка стальная 55л с крышкой на обруч (коническая), арт. БСЗ 55о



Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Нет
Длина (мм)	475
Ширина (мм)	350
Высота (мм)	606
Верхний диаметр	475
Диаметр горловины	465
Диаметр основания	350
Количество в 40 ft HQ	1200
Количество в еврофуре 82 м3	1608
Количество в стопке	10
Материал	сталь
Код	19031
ШтрихКод	2000003190317
Количество на складе «Офис Москва»	1
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1
Ид	240330
Название	Коническая бочка 55 литров с крышкой
Цвет	синий
Объем, литр	55

Bec 6

Цена - 1178.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд